

**GILDA DEL CARMEN MUNOZ
ZAMORA**



RUT: 6657264-1

CHACABUCO 122 A
VALPARAISO - CASABLANCA
IMPORTACIONES, LIBRERIA, COTILLON, PAQUETERIA,
REGALOS Y JUGUETERIA

BOLETA ELECTRONICA N° 265783

**FECHA: 01-03-2025
S.I.I. - VALPARAISO**

******* DETALLE DE ARTICULOS *******

FORRO COLLEGE LAVORO

1	\$390	\$390
---	-------	-------

FORRO COLLEGE TRANSPARENTE COLOR

2	\$200	\$400
---	-------	-------

LAPIZ MINA FABER 12 UNIDADES

1	\$2.890	\$2.890
---	---------	---------

LAPIZ PASTA BIC PUNTA FINA COLORES

10	\$350	\$3.500
----	-------	---------

GOMA BORRAR STABILO LEGACY GRANDE

7	\$690	\$4.830
---	-------	---------

TEMPERA PROARTE 14 15CC

1	\$1.990	\$1.990
---	---------	---------

LAPICES COLORES GIOTTO 12 COLORES

1	\$2.890	\$2.890
---	---------	---------

TIJERA DE 5 PULG SKOLE

1	\$690	\$690
---	-------	-------

COLA FRIA PROARTE 225GRS

1	\$1.290	\$1.290
---	---------	---------

PEGAMENTO EN BARRA 40GR ELMERS

2	\$990	\$1.980
---	-------	---------

REGLA HUMO 20CM COLORES

1	\$290	\$290
---	-------	-------

BLISTER 3 PINCELES PLANOS PELO CERD

1	\$1.900	\$1.900
---	---------	---------

SET PINCELES PROARTE PELO CAMELLO 2

1	\$1.900	\$1.900
---	---------	---------

REGLA BISELADA PROARTE 16CM HUMO

1	\$290	\$290
---	-------	-------

SACAPUNTAS DOBLE PENCIL SHARPENER

1	\$690	\$690
---	-------	-------

CINTA EMBALAJE 45MMx30MTS

1	\$490	\$490
---	-------	-------

CUAD PROARTE COLLEGE SPIDERMAN 80HJ

1	\$1.490	\$1.490
---	---------	---------

BLOCK DIBUJO LICEO 60 20 HOJAS PROA

1	\$990	\$990
---	-------	-------

PAPEL LUSTRE 10X10

4	\$490	\$1.960
---	-------	---------

CARPETA CARTULINA PROARTE 18hjs

1	\$1.900	\$1.900
---	---------	---------

CALIGRAFIX 2Â° HORIZONTAL

1	\$5.990	\$5.990
---	---------	---------

FORRO TRANSPARENTE LAVORO COLLEGUE

1	\$390	\$390
---	-------	-------

NETO	\$ 32.886
IVA 19%	\$ 6.244
TOTAL	\$ 39.130

